
REF. ALI43352

534 500 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03130

4
Sovrum  

4
Badrum  

169m²
Planlösning  

370m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mycket ljus fristående villa med 4 sovrum och 4 badrum
med privat pool till salu i Gran Alacant. En plats med
mycket själ för semester eller boende året runt!

Denna moderna premiumvilla ligger i Gran Alacant, nära stranden och bredvid flera
shoppingcenter. Dessutom ligger det mycket nära de livliga städerna Elche och
Alicante och 10 minuter från flygplatsen. Villan är idealisk som huvudbostad eller som
ett exklusivt andra boende.

Från gatan ser man designen i vita och gråa toner, med stora fönster som täcker en
stor del av fasaden. Den 320 m² stora tomten erbjuder mycket utrymme fördelat på
en terrass där du kan tillbringa tid omgiven av vänner eller sola, en stor privat pool,
en trädgård och parkering för bilar.

När vi går in i huset hittar vi ett elegant vardagsrum-matsal på upp till 65 m², mycket
ljust och med ett fullt utrustat öppet kök. Dessutom innehåller denna våning ett
sovrum, ett stort badrum och trappan som leder till nattvåningen. I den leder hallen
oss till dubbelrum med eget badrum, två andra dubbelrum, ett komplett badrum med
naturligt ljus och den 13 m² stora terrassen.

Huset är utrustat med förinstallation av varm och kall luftkonditionering i alla inre
utrymmen, kompletta badrum, möblerat kök, anlagda exteriörer och en privat 8 x 3
meter stor pool.

Kontakta oss gärna för att boka ett besök och få mer information.

lucasfox.se/go/ali43352

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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